
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.16.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXVIII/281/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

75411 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo  

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej Gorzów 

Śląski- Pawłowice wraz z sieciową 

pompownią wody” 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „„Budowa drogi gminnej  

przy ul. Byczyńskiej w Gorzowie Śl.” 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

 

 

 

 

 

 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

466.100,00 

466.100,00 

466.100,00 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 



2 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

85195 

6170 

 

 

 

 

3030 

4300 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

Zakup usług pozostałych  

15.000,00 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


